Outlook

Re: Processo 1088878 -

De LUCINÉIA THOM <expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br>
Data Qui, 2025-06-12 18:32
Para JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>

Em 11/06/2025 10:12, JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO escreveu:

Prezada Lucinéia;

 Nos termos do Regimento Interno, Resolução n. 24, de 13 de dezembro de 2023, combinado com a Portaria Pres./38/2024, publicada no
Diário Oficial de Contas de 3 de junho de 2024, o protocolo de documentos neste Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais deve se dar por meio
do protocolo eletrônico e-TCE, disponível no portal do Tribunal, na internet, no endereço etce.tce.mg.gov.br., em arquivos no formato PDF, com
tamanho máximo de 20MB por arquivo, sendo possível anexar quantos arquivos forem necessários para a remessa completa do documento.

É vedado à Coordenadoria de Protocolo e Triagem o recebimento de documento por e-mail, salvo se demonstrada a indisponibilidade do
sistema e-TCE por mais de 60 minutos, com print da tela de erro e o número do CRJ – Central de Relacionamento com o Jurisdicionado."

Atenciosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482576 | www.tce.mg.gov.br

http://www.tce.mg.gov.br/

De: LUCINÉIA THOM <expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 5 de junho de 2025 13:43
Para: JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>
Assunto: Re: Processo 1088878 -

Em 27/05/2025 11:14, JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO escreveu:

Prezada Lucinéia,

Em atenção ao ofício 151/2025/GP, encaminhado a esta Coordenadoria, informo-lhe que não acompanham Decretos e cópia dos últimos endereços
de contato, conforme mencionado.
Solicito-lhe se possível, encaminhar por e-mail.
Desde já agradeço.

Bom dia Janice,

Primeiramente peço desculpas se os arquivos não foram anexados ao ofício.

Reencaminho os documentos, em anexo, para conhecimento.

Aenciosamente,

Logo LUCINÉIA THOM
Gerência de Expedientes - Gabinete do Prefeito
expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br

(31) 3839-2736

Boa tarde Janice,

Informamos que só foi encaminhado e-mail respondendo a solicitação anterior.
Inclusive o ofício em meio físico foi encaminhado respondendo a uma correspondência que veio por meio físico.

mailto:expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br

Logo LUCINÉIA THOM
Gerência de Expedientes - Gabinete do Prefeito
expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br

(31) 3839-2736

mailto:expedientes.gabinete@itabira.mg.gov.br

		2025-06-13T10:54:51-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2025-06-13T10:54:51-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2025-06-13T10:54:51-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615